天水市中医医院甘肃省中医药能力提升（中

医医院老年病科建设项目）（二次）

中标公告
甘肃安华工程管理咨询有限公司受天水市中医医院的委托，

对其委托的天水市中医医院甘肃省中医药能力提升（中医医院老

年病科建设项目）（二次）以公开招标的形式进行采购，现将结

果公布如下：

一、招标文件编号：TGZC2024-613

二、招标公告日期：2024 年 12 月 10 日

三、定标日期：2024 年 12 月 30 日

四、项目预算金额：35.1 万元

五、中标内容：

第七包：

序号 货物名称 品牌、型号 数量 交货期
单价

（万元）

总价

（万元）
备注

1 全身熏蒸床 鑫诺 XZ-I，XZ-III 1 台

合同签订

后 30 日

历天内

5.09 5.09

此报价

包含所

有费用

2 四肢熏蒸床 翔宇医疗 HYZ-IID 1 台 4.995 4.995

3 坐浴熏洗机 奕佳康健 TY-A/B 3 台 0.598 1.794

4 干扰电治疗仪 诺万医疗 N-6601 1 台 5.498 5.498

5 诊查床 西安沐泽 C-B-11 3 台 0.4995 1.4985

6 扫床车 西安沐泽 C-B-14 3 辆 0.199 0.597

7 病历车 西安沐泽 C-B-07 2 辆 0.1995 0.399

8 治疗车 西安沐泽 C-B-12 5 辆 0.1 0.5

9 轮椅 凯洋 KY-809 1 辆 0.0695 0.0695

10 器械柜 西安沐泽 C-B-15 3 个 0.2 0.6

11 不锈钢器械柜 西安沐泽 G-08 1 台 0.659 0.659

12
不锈钢污物处置

台
西安沐泽 G-12 1 台 0.699 0.699

13 恒温箱
北京福意

FYL-YS-50L
1 个 0.598 0.598

14 器械柜 西安沐泽 C-B-18 1 个 0.977 0.977

15 手术器械台车 西安沐泽 G-16 1 台 0.645 0.645

16 气垫床 冠运 GY 4 个 0.1495 0.598

17 腿浴桶 天人信 TY-27 4 台 0.93 3.72

18 无烟艾灸仪
江苏国艾

AJY-FX-1
1 台 1.995 1.995

19
脉冲超短波电疗

仪

DL

DL-C-M
1 台 3.498 3.498

20 血气分析仪 康立 Vitagas 5E 1 台 0.5 0.5

合计
小写：￥34.93 万元

大写：人民币叁拾肆万玖仟叁佰元整

六、中标供应商名称、地址及中标金额：

第七包中标供应商名称:甘肃康曼医疗设备有限公司

地址:甘肃省兰州市兰州新区秦川镇五道岘村 2号

中标金额:¥34.93 万元(大写：人民币叁拾肆万玖仟叁佰元

整）

七、公示期：自本公告发布之日起 1 个工作日

八、项目用途简要技术要求及合同履行日期：

天水市中医医院甘肃省中医药能力提升（中医医院老年病科

建设项目）（二次）

合同履行日期:自本公告之日起 30 天内签订。

九、代理服务费收费标准和金额：

按中华人民共和国国家发展计划委员会［招标服务费暂行管

理办法］和发改办“价格[2003]857 号文”批准的收费标准向甘

肃安华工程管理咨询有限公司缴纳招标代理服务费,合计：¥790

0.00 元（大写:人民币柒仟玖佰元整）

十、评标委员会成员名单：

王强、陈天民、周旭明、武治明、苏亨宇

十一、采购项目联系方式：

采购人：天水市中医医院

联系人姓名：麻郁坤

联系电话：0938-8237987

地址：天水市秦州区环城西路 6 号

招标代理机构：甘肃安华工程管理咨询有限公司

地址：天水市秦州区东桥头福门豪景公馆 B 座 2002 室

联系人：尤艳妮

联系电话：0938-8555880

2024 年 12 月 31 日

		2024-12-31T08:14:27+0000
	none
	I'm the author of the document